
Fordelingsutvalget 
v/ koordinator Bendik Kvamstad 

Oslo, 7. juni 2013 

Kommentar til regnskapet for foreningsfesten 2013 

Regnskapet for foreningsfesten 2013 er ferdigstilt, og i den forbindelse ber vi om at Fordelingsutvalget 
godkjenner regnskapet på årets siste FU-møte slik at vi slipper å vente til neste semester. 

I budsjettet var det lagt opp til at 80 personer deltok, men vi endte til slutt opp med 85 påmeldte 
deltagere. Dette gjorde at de variable kostnadene, dvs. mat og drikke, ble dyrere enn budsjettert. Pynt 
og dekor gikk også noe over budsjett, men det var igjen delvis pga. økt antall deltagere. 

Vi fant i år dog flere måter å spare penger på. Dette er ikke nødvendigvis noe vi kan forvente å få til 
neste år, men det resulterte i at vi slapp unna flere av utgiftspostene: 

- Etter avtale med husøkonomen valgte vi å komme på lørdagen og vaske og rydde kantinen 
fremfor å betale ettersom kostnadene ville endt på 3-4000 kroner, noe som var vel over vårt 
budsjett. Renholdsavdelingen la ut mopper og kluter og de tok en ekstra vask på mandagen før 
kantinen åpnet. 

- Cyb stilte med vakthold, noe som gjorde at vi sparte penger på vakthold. Takk til Cyb! 

- Vi fikk låne lydanlegg av Terje Knutsen i drift, noe som gjorde at vi slapp unna låne- og 
transportkostnader.  

- SIO-kantinen lånte oss tallerkener og bestikk (til tross for at vi brukte Elvebredden catering), og i 
tillegg vasket de alt for oss kostnadsfritt. Alternativet ville vært at Elvebredden utførte dette 
arbeidet. 

- Vi hadde kjøpt inn bonger fra Escape som premier, men vi fant det ikke passende å dele ut disse. 
Cyb tok bongene i retur, så den utgiftsposten utgikk også. 

Vi har derfor valgt å bruke til sammen 1.041,80 kroner på til sammen seks gaver. Gavene har gått til 
henholdsvis instituttets driftssjef, kantinesjef, husøkonom og Asgeir (fotograf) som var svært 
behjelpelige underveis og dermed sparte oss for mye penger. I tillegg har vi valgt å gi en flaske hver 
med Cava til to andre frivillige som hjalp til med planleggingen og ryddingen. Dette er oppført i 
regnskapet under post «Gaver» (bilag 7 og 9, samt deler av bilag 5). 

Foreningsfesten er et arrangement som skal gå i null, og så snart vedlagt regnskap er godkjent av 
Fordelingsutvalget vil kr. 4.621,81 kroner av den innvilgede støtten på 25.000 kroner bli overført 
tilbake til Fordelingsutvalgets bankkonto. 

Vennlig hilsen, 

Foreningsfestkomiteen 

Suhas Govind Joshi  Johanne Håøy Horn  Simon Oliver Ommundsen 

Vedlegg

Vedlegg 1: Regnskap for foreningsfesten 2013 

Vedlegg 2: Alle bilag til regnskapet 
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